
Monday, September 12, 2022 ARAPAŞI ÇORBA ETLİ DÜRÜM SALÇALI MAKARNA AYRAN 613
Tuesday, September 13, 2022 DOMATES ÇORBASI FIRIN TAVUK SARMA PİLAV SADE MEYVE SUYU 253

############################ TEL ŞEHRİYE ÇORBASI BİBER DOLMASI FIRIN MAKARNA YOĞURT  514
Thursday, September 15, 2022 EZO GELİN PİZZA KEK AYRAN 747
Friday, September 16, 2022 MERCİMEK ÇORBASI KIYMALI BÖREK KISIR AYRAN 894

Monday, September 19, 2022 MERCİMEK ÇORBASI KURU FASULYE ŞEH. PİRİNÇ PİLAVI ÇOBAN SALATA 732
Tuesday, September 20, 2022 EZME PATATES ÇORBASI ÇITIR TAVUK PİLAV SADE AYRAN 645

############################  SARAY ÇORBA İZMİR KÖFTE KISIR TATLI 369
Thursday, September 22, 2022 YOĞURT ÇORBASI ETLİ PATATES SADE PİLAV YOĞURT  921
Friday, September 23, 2022 DOMATES ÇORBASI PATLICAN MUSAKKA ŞEH. PİRİNÇ PİLAVI MEYVE 686

Monday, September 26, 2022 MERCİMEK ÇORBASI ETLİ NOHUT ŞEH. PİRİNÇ PİLAVI MEVSİM SALATA 764
Tuesday, September 27, 2022 DÖVME ÇORBA SEBZELİ TAVUK KAVURMA MAKARNA AYRAN 525

############################ TANDIR ÇORBA ETLİ TAZE FASULYE ETLİ PİLAV TATLI 471
Thursday, September 29, 2022 MURADİYE ÇORBA HASAN PAŞA KÖFTE PİLAV SADE MEYVE 526
Friday, September 30, 2022 YÖRÜK ÇORBA ET DÖNER DÜRÜM TATLI AYRAN 849

ÖĞLEN MENÜSÜ

HİZMETİMİZ İLE ALAKALI ÖNERİ, ŞİKAYET VE İSTEKLERİNİZ İÇİN 
LÜTFEN İLETİŞİME GEÇİNİZ .                                                                                                              

                                       YAZLIK MERKEZ MAHALLESİ 17 AĞUSTOS 
CADDESİ NO:100/A GÖLCÜK/KOCAELİ                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                               

                                                                    E-Mail:  
info@oguzlarltd.com /beratiye.bucgun@oguzlarltd.com                                                                                                                                                               


